DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÃO DE PRÁTICAS
INCLUSIVAS NOS FAZERES DA EDUCAÇÃO INFANTIL de autoria de LUCINEIDE CRUZ
ARAUJO, NATÁLIA MEDEIROS DE OLIVEIRA, GILVÂNIA MAURÍCIO DIAS DE PONTES,
LUANA DE LIMA FERREIRA, foi publicado nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN 2359-
2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45101

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45101